Парковая, общей площадью 8801 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, 

разрешенное использование – для жилищного строительства.

Победителем аукциона признано Закрытое акционерное общество «Строительная компания 

«Развитие». По результатам аукциона цена договора составила 56 176 875 (пятьдесят шесть миллионов 

сто семьдесят шесть тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей в год.

Уважаемые жители города Лыткарино!Уважаемые жители города Лыткарино!

Поздравляем вас с одним из главных государственных праздников стра-
ны – Днем Конституции Российской Федерации.

Конституция является важнейшим символом суверенитета нашей стра-